N ADRIA

Points forts

 Grande soute aménagée et lit
arriére relevable électriquement.
* Longueur 6,36 m, largeur 2,05
m

* 4 couchages réels sans
compromis sur |?espace

« Salle d?eau a paroi pivotante,
douche et WC séparables

* Finition Sport, équipements
complets et ambiance moderne

Prix Hainaut
—92757 €
87.800 €

Visible a Awans

Financement
811 € /mois*

Montant a financer : 87.800 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COUTE
AUSSI DE L'ARGENT

*Vente a tempérament a durée déterminée. Sous
réserve d?acceptation de votre dossier de crédit par
ALPHA CREDIT sa, préteur, Rue Ravenstein 60,
B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut
Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99% .
Exemple : pour une vente a tempérament de 87 800,00
EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144
mensualités de 811,61 EUR, soit un montant total des
mensualités de 116 871,84 EUR. Sauf omission ou
erreur d'impression.

¥)ainaut

véhicules de loisirs

Twin Sport 640 SGX

Toit relevable SGX et lits jumeaux : voyager a

guatre dans un fourgon spacieux de 6,36 m

Neuf

C@% ))) 2.2 | 140 CH
| oL Longueur : 636 cm
|_& Permis : B
Type : Van

Implantation : lit pavillon, dinette

transformable

Equipements

Equipements chassis Equipements cellule

« régulateur de vitesse » marche pied électrique
* ABS * cuisiniére 2 becs

« airbag conducteur * douchette extérieure

« airbag passager « éclairage intérieur led

* boite auto * grand coffre

« climatisation cabine « grand frigo/congélateur
« direction assistée * grand lanterneau

* ESP

« leve-vitres électriques

* pré-équipement radio

* siege conducteur pivotant
« stores remis

Equipements optionnels

« Toile d'isolation pour toit relevable

« Obturation de pare-brise en accordéon
* Feux de croisement diurnes LED

« Batterie li-ion 12.8V 100Ah TAB

* ESP + Descent Hill

« Coupe-circuit batterie

« Volant et pommeau de vitesse cuir

« Jantes Alu 16

« Rétroviseurs rabattables électriquement
« Boite automatique 9 rapports

» Garnissage Arno

* Frigo & compression 138 litres
 Ancrage Isofix

« Store Thule noir

Adria Pack Sécurité

1220 €
N0 €
440 €
1340 €
210 €
300 €
280 €
890 €
270 €
4.010€
80€
360 €
190 €
1.340€

1.045 €

« Avertisseur de collision et freinage automatique
« Avertisseur de changement de voie

« Capteur de pluie et de luminosité

* Reconnaissance des panneaux de signalisation
* Plein phares automatique

Prix catalogue usine options comprises

92.757 €

Prix HAINAUT 87.800 €

Votre avantage

4.957 €




