

ADRIA

Points forts

- Grande soute aménagée et lit arrière relevable électriquement.
- Longueur 6,36 m, largeur 2,05 m
- 4 couchages réels sans compromis sur l'espace
- Salle d'eau à paroi pivotante, douche et WC séparables
- Finition Sport, équipements complets et ambiance moderne

Prix Hainaut

~~92.757 €~~
87.800 €

Visible à Awans

Financement
811 € /mois*
Montant à financer : 87.800 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COÛTE AUSSI DE L'ARGENT

*Vente à tempérément à durée déterminée. Sous réserve d'acceptation de votre dossier de crédit par ALPHA CREDIT sa, prêteur, Rue Ravenstein 60, B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99%. Exemple : pour une vente à tempérément de 87.800,00 EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144 mensualités de 811,61 EUR, soit un montant total des mensualités de 116.871,84 EUR. Sauf omission ou erreur d'impression.

Twin Sport 640 SGX

Toit relevable SGX et lits jumeaux : voyager à quatre dans un fourgon spacieux de 6,36 m



Neuf

2.2 | 140 CH

Longueur : 636 cm

Permis : B

Type : Van

Implantation : lit pavillon, dinette transformable

Equipements

Equipements châssis

- régulateur de vitesse
- ABS
- airbag conducteur
- airbag passager
- boite auto
- climatisation cabine
- direction assistée
- ESP
- lève-vitres électriques
- pré-équipement radio
- siège conducteur pivotant
- stores remis

Equipements cellule

- marche pied électrique
- cuisinière 2 becs
- douchette extérieure
- éclairage intérieur led
- grand coffre
- grand frigo/congélateur
- grand lanterneau

Equipements optionnels

• Toile d'isolation pour toit relevable	1.220 €
• Obturation de pare-brise en accordéon	90 €
• Feux de croisement diurnes LED	440 €
• Batterie li-ion 12.8V 100Ah TAB	1.340 €
• ESP + Descent Hill	210 €
• Coupe-circuit batterie	300 €
• Volant et pommeau de vitesse cuir	280 €
• Jantes Alu 16	890 €
• Rétroviseurs rabattables électriquement	270 €
• Boîte automatique 9 rapports	4.010 €
• Garnissage Arno	80 €
• Frigo à compression 138 litres	360 €
• Anchorage Isofix	190 €
• Store Thule noir	1.340 €

Adria Pack Sécurité

1.045 €

- Avertisseur de collision et freinage automatique
- Avertisseur de changement de voie
- Capteur de pluie et de luminosité
- Reconnaissance des panneaux de signalisation
- Plein phares automatique

Prix catalogue usine options comprises

92.757 €

Prix HAINAUT

87.800 €

Votre avantage

4.957 €